■変更理由
従来の綿棒が製造中止のため

■変更内容
・綿棒の滅菌方法
・綿棒の形状・および綿棒ケース

　謹啓　平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびご愛顧いただいております顆粒球エラスターゼキット「ファグノス・エラスターゼDip」に
同梱しております子宮頸管粘液採取用綿棒につきまして、変更させていただきますので、下記の通り
ご案内申し上げます。
　今回の変更による操作方法や性能に変更はございません。
　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■変更品出荷予定時期 （メーカーコード：086）

086371735

統一商品コード 変更ロット 出荷予定時期※包 装

顆粒球
エラスターゼキット

一 般 名

ファグノス・エラスターゼDip AA00101 2024年7月10回用

製 品 名

※出荷予定時期は、弊社製品在庫状況により若干の差異を生じることがございますので予めご了承願います。
　なお、仕様変更品については、一定期間個包装箱上面に「仕様変更品」と表示いたします。

変 更 後変 更 前
ガス滅菌ガンマ線滅菌滅菌方法

綿棒容器

変 更 点

顆粒球エラスターゼキット

ファグノス・エラスターゼDip
綿棒変更のお知らせ

記

製 造 販 売 元

を業

ELS-H-1
[2024年6月作成]